



## Nordsjællands VVS ApS

Lindebakken 17  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 29686300

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.02.2024

---

**Klaus Bjarne Mortensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nordsjællands VVS ApS  
Lindebakken 17  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 29686300  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Klaus Bjarne Mortensen, direktør  
Susanne Dinesen Dahl, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed, handel og industri samt beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.923 t.kr. før skat mod 1.719 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.354.781</b>	<b>4.958.093</b>
Personaleomkostninger	1	(3.357.676)	(3.133.735)
Af- og nedskrivninger	2	(78.149)	(108.842)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.918.956</b>	<b>1.715.516</b>
Andre finansielle indtægter	3	3.975	13.757
Andre finansielle omkostninger		0	(9.914)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.922.931</b>	<b>1.719.359</b>
Skat af årets resultat	4	(428.449)	(380.496)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.494.482</b>	<b>1.338.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.450.000	1.300.000
Overført resultat		44.482	38.863
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.494.482</b>	<b>1.338.863</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.080	205.229
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>127.080</b>	<b>205.229</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>127.080</b>	<b>205.229</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.314.655	1.275.197
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		292.268	376.798
Udskudt skat		4.000	0
Andre tilgodehavender		149.303	433.162
Periodeafgrænsningsposter		22.899	8.395
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.783.125</b>	<b>2.093.552</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.501.889</b>	<b>2.531.917</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.285.014</b>	<b>4.625.469</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.412.094</b>	<b>4.830.698</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.403.290	1.358.808
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.450.000	1.300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.053.290</b>	<b>2.858.808</b>
Udskudt skat		0	2.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>2.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		353.473	792.884
Skyldig skat		434.449	390.496
Anden gæld		570.882	786.510
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.358.804</b>	<b>1.969.890</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.358.804</b>	<b>1.969.890</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.412.094</b>	<b>4.830.698</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.358.808	1.300.000	2.858.808
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Årets resultat	0	44.482	1.450.000	1.494.482
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.403.290</b>	<b>1.450.000</b>	<b>3.053.290</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	2.496.530	2.330.354
Pensioner	764.574	741.996
Andre omkostninger til social sikring	30.195	24.775
Andre personaleomkostninger	66.377	36.610
	<b>3.357.676</b>	<b>3.133.735</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

## 2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	78.149	108.842
	<b>78.149</b>	<b>108.842</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.466	13.757
Renteindtægter i øvrigt	509	0
	<b>3.975</b>	<b>13.757</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	434.449	390.496
Ændring af udskudt skat	(6.000)	(10.000)
	<b>428.449</b>	<b>380.496</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	634.849
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>634.849</b>
Af- og nedskrivninger primo	(429.620)
Årets afskrivninger	(78.149)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(507.769)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>127.080</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2023 kr.</b>	<b>2022 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>120.615</b>	<b>35.475</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dahl Mortensen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
